ALLEGATO D

STATO PATRIMONIALE AL 31.12.2020
(previsto dall'articolo 22, comma 1)

PASSIVO

Valori al
31.12.2019

Valori al
31.12.2020

A) PATRIMONIO NETTO

PATRIMONIO NETTO ESERCIZI
PRECEDENTI

Patrimonio netto iniziale (1.1.1998)

Avanzo/Disavanzo esercizi precedenti

Riserva incremento
partecipazioni/conferimenti

Riserva indisponibile ex DPR 254/05

AVANZO/DISAVANZO ECONOMICO
ESERCIZIO

RISERVE DA PARTECIPAZIONI

TOTALE PATRIMONIO NETTO

B) DEBITI DI FINANZIAMENTO

MUTUI PASSIVI

PRESTITI ED ANTICIPAZIONI PASSIVE

TOTALE DEBITI DI FINANZIAMENTO

C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO

FONDO TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO

FONDO INDENNITA' DI FINE RAPPORTO

TOTALE TRATTAMENTO DI FINE
RAPPORTO

D) DEBITI DI FUNZIONAMENTO

DEBITI V/FORNITORI

ENTRO 12
MESI

1.472.721,02

DEBITI V/ISOCIETA' ED ORGANISMI DEL SISTEMA
CAMERALE

DEBITI V/ORGANISMI NAZIONALI E
COMUNITARI

DEBITI TRIBUTARI E PREVIDENZIALI

DEBITI V/IDIPENDENTI

DEBITI V/ORGANI ISTITUZIONALI

DEBITI DIVERSI

DEBITI PER SERVIZI C/TERZI

CLIENTI C/ANTICIPI

TOTALE DEBITI DI FUNZIONAMENTO

E) FONDI PER RISCHI E ONERI

FONDO IMPOSTE

ALTRI FONDI

TOTALE FONDI PER RISCHI ED ONERI

F) RATEI E RISCONTI PASSIVI

RATEI PASSIVI

OLTRE 12
MESI

10.498.281,84

4.662.508,95

5.589.393,98

232.881,95

13.496,96

543.103,48

0,00

11.041.385,32

0,00

0,00

0,00

156.974,99

1.583.193,29

1.740.168,28

1.472.721,02

ENTRO 12
MESI

1.492.115,92

200.175,81

15.495,00

71.115,00

150.267,70

207.487,45

1.119.014,75

41.252,03

0,00

3.277.528,76

43.137,82

715.835,22

758.973,04

0,00

OLTRE 12
MESI

11.034.385,52

4.662.508,95

6.132.497,46

225.882,15

13.496,96

1.127.549,57

0,00

12.161.935,09

0,00

0,00

0,00

170.260,38

1.482.724,30

1.652.984,68

1.492.115,92

135.310,46

15.495,00

103.701,96

112.010,06

11.544,83

1.022.046,22

83.550,01

0,00

2.975.774,46

0,00

705.926,30

705.926,30

0,00




RISCONTI PASSIVI

103.901,63

TOTALE RATEI E RISCONTI PASSIVI

103.901,63

PASSIVITA!

5.880.571,71

PASSIVITA' E PATRIMONIO NETTO

16.921.957,03

CONTI D'ORDINE

0,00

497.421,94

497.421,94

5.832.107,38

17.994.042,47

0,00




